
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

POPELNICE 
 

 Někdo vyhodil suť a seškrabanou malbu do popelnice. Nehledě na 
to, že takový odpad tam nepatří, popelnice je příliš těžká a popeláři 
ji nemohou odvézt. 
 
  Prosím toho, kdo tam suť dal, aby ji odvezl na vlastní náklady. 
 
 (Smlouva s Pražskými službami je na odvoz směsného kuchyňského odpadu, ne 
na odvoz stavebního odpadu) 
 
 
9.4.2018 Krasnický 
 
--------------------   
 
  Jak se dalo čekat, původce se nepřihlásil (není přece žádný hlupák, aby se 
hrabal v popelnici).  Teď už může být v klidu, protože v popelnici jsem se hrabal 
já a Zuzana Baborovská. Seškrábanou malbu jsme přendali do plastového pytle 
na suť. Popeláři tak budou od zítřka zase odpad normálně odvážet. 
 
11.4.2018 Krasnický 
 


